Приложение 1
к Порядку, утвержденному 
постановлением администрации 
Балаганского района 
от 17 мая 2016г № 138




ВЫПИСКА
ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОВОЙ КНИГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 июля 2016г.

тыс. рублей
	Порядковый номер
	Вид долгового обязательства, дата и номер договора заимствования, предоставления гарантии
	Основание возникновения долгового обязательства
	Наименование заемщика
	Наименование кредитора
	Дата возникновения долгового обязательства
	Дата исполнения долгового обязательства (отметка о реструктуризации)
	Объем долгового обязательства
	Стоимость обслуживания долгового обязательства (в %)
	Форма обеспечения обязательств
	Остаток задолженности

	
	
	
	
	
	
	плановая
	фактическая
	
	
	
	Общая сумма обязательств
	в т.ч. просроченная

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	основной долг (номинал)

	проценты
	штраф
	основной долг (номинал)
	проценты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.Муниципальные ценные бумаги муниципального образования Балаганский район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по разделу 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального образования Балаганский район от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	Бюджетный кредит. Распоряжение Правительства Иркутской области № 589-рп от 18.07.14г.
	Договор № 20 от 24.07.14г.
	Муниципальное образование Балаганский район
	Министерство финансов Иркутской области
	24.07.14.
	25.07.17.
	
	1389,00
	2/3 ставки рефинансирования ЦБ
	Доходы местного бюджета
	562,5
	
	
	
	

	2.Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального образования Балаганский район от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	Бюджетный кредит. Распоряжение Правительства Иркутской области № 1039-рп от 23.12.14г.
	Договор № 94 от 24.12.14г.
	Муниципальное образование Балаганский район
	Министерство финансов Иркутской области
	24.12.14.
	22.12.17.
	
	4765,00
	2/3 ставки рефинансирования ЦБ
	Доходы местного бюджета
	3177,00
	
	
	
	

	2.Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального образования Балаганский район от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	Бюджетный кредит. Распоряжение Правительства Иркутской области № 452-рп от 18.08.15г.
	Договор № 25 от 24.08.15г.
	Муниципальное образование Балаганский район
	Министерство финансов Иркутской области
	24.08.15.
	23.08.18.
	
	4491,00
	1/4 ставки рефинансирования ЦБ
	Доходы местного бюджета
	3992,00
	
	
	
	

	Итого по разделу 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7731,5
	
	
	
	

	3.Кредиты, полученные Балаганским районом от кредитных организаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по разделу 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.Муниципальные гарантии муниципального образования Балаганский район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по разделу 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7731,5
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Приложение 1   к Порядку, утвержденному     постановлением   администрации    Балаганского района    о т 17 мая 2016г № 138           ВЫПИСКА   ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ   ДОЛГОВОЙ КНИГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН   ПО СОСТОЯНИЮ НА  1 июля 2016г.     тыс. рублей  

Порядковый номер  Вид  долговог о  обязател ьства,  дата  и  номер  договора  заимство вания,  предоста вления  гарантии  Основан ие  возникно вения  долговог о  обязател ьства  Наименован ие заемщика  Наимено вание  кредитора  Дата  возникно вения  долговог о  обязател ьства  Дата исполнения  долгового обязательства  (отметка о  реструктуриза ции)  Объем  долгов ого  обязате льства  Стоимость  обслуживан ия  долгового  обязательст ва (в %)  Форма  обеспече ния  обязател ьств  Остаток задолженности  

плановая  фактичес кая   Общая сумма  обязательств  в т.ч. просроченная  

основной  долг  (номинал)    проц енты  штра ф  основной  долг  (номинал )  проценты  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  

1.Муниципальные   ценные бумаги  муниципального  образования  Балаганский район                 

                

Итого по   разделу 1                 

2. Бюдж етные  кредиты, Бюджетн ый Договор  № 20 от Муниципаль ное Министе рство 24.07.14.  25.07.17.   1389,00  2/3 ставки  рефинансирДоходы  местного 562,5      

